
Elektroniskā izsole kustamai mantai –
Zobārstniecības pacienta krēsls DM 10 E

Cēsu novada pašvaldība rīko atkārtotu elektronisko izsoli kustamai mantai –
Zobārstniecības pacienta krēsls DM 10 E.

Sākumcena – 840,00 EUR bez PVN , solis - 100 EUR, nodrošinājuma maksa – 84,00
EUR

Izsole sākas 06.06.2023. plkst.13.00 un noslēdzas 26.06.2023. plkst.13.00.

Izsolei  pretendenti  var  reģistrēties  no  06.06.2023.  plkst.13.00  līdz  16.06.2023.
plkst.23.59  https://izsoles.ta.gov.lv.

Drošības nauda un dalības maksa iemaksājama attiecīgi Cēsu novada pašvaldības un
Tiesu administrācijas kontā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam
sagatavoto rēķinu.

Izsoles  pretendentam un  izsoles  dalībniekam visi  maksājumi  jāveic  tikai  no  sava
kredītiestādes konta.

Izsoles  dalībniekiem,  kuri  piedalījušies  izsolē,  bet  nav nosolījuši  izsoles  Objektu,  5
darba dienu laikā tiek  atmaksāts  izsoles  nodrošinājums,  bet  nodrošinājums netiek
atmaksāts nevienam no izsoles dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles
sākumcenu.

Kustamo  mantu  dabā  iespējams  apskatīt,  iepriekš  sazinoties  ar  Cēsu  novada
Jaunpiebalgas  apvienības  pārvaldes  vadītāju  pa  t.26482506  vai  e-pastā
dace.bisere@cesunovads.lv.

Dokumenti

Izsoles noteikumi
Vērtējums

https://izsoles.ta.gov.lv
mailto:dace.bisere@cesunovads.lv.
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/izsoles_noteikumi_3.pdf
https://www.jaunpiebalga.lv/images/userfiles/vertejums(1).pdf

